
Uchwała Nr I/1/2010 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 2. grudnia 2010r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sokołowie 

Podlaskim. 

 

  Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póź.zm.) oraz § 25 ust. 1 i 2 

Statutu  Miasta  Sokołów Podlaski,  stanowiącego   załącznik   do    uchwały  

Nr IX/61/2003 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 24 czerwca  

2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta (Dz.Urz. Województwa 

Siedleckiego Nr 217, poz. 5597 z póź.zm.), Rada Miejska w Sokołowie 

Podlaskim uchwala co następuje: 

 

§ 1    

 

Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim w głosowaniu tajnym bezwzględną 

większością głosów wybrała  

 

Pana Waldemara Hardeja 
 

na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          Radny Senior 

                                                                                   /-/ Roman Brochocki 
 

 


